Протокол

заседания Штаба воспитательной работы МБОУ Первомайской ООШ

от 03.02.2023г. № 6

Присутствовали:

Жукова В.В. - директор МБОУ Первомайской ООШ

Ковалева Н.А. - зам. директора по УP

Петрушина Г.Н. - советник директора по воспитанию и

взаимодействию с детскими общественными объединениями,

руководитель школьного спортивного клуба

Величко C.А. - руководитель ШМО классных руководителей

Повестка заседания:

1. О выполнении решений заседаний ШВР (протокол № 5)

2. О ходе месячника оборонно-массовой и военно-патриотической работы

3. О психолого-педагогическом сопровождении учащихся, требующих повышенного

педагогического внимания.

4. О деятельности органов школьного ученического самоуправления.

5. О праздновании 23 февраля и 8 Марта.

По первому вопросу слушали зам. директора по УP Ковалеву Н.А., которая выступила

с результатами выполнения решений протокола №5 заседания ШВР.

Решили:  результаты  работы  по  выполнению  решений  протокола

№5 заседания ШВР считать удовлетворительными.

      По второму вопросу слушали руководителя школьного спортивного клуба Петрушину

Г.Н., которая представила отчет о проведенных мероприятиях в рамках месячника оборонно-

массовой и военно-патриотической работы: количество охваченных обучающихся и педагогов,

количество реализованных мероприятий.

Решили: работу по данному вопросу считать удовлетворительной.

По третьему вопросу слушали педагога-психолога Варга Е.В. о психолого-

педагогическом сопровождении учащихся, требующих повышенного педагогического внимания

(дети с ограниченными возможностями здоровья).

Решили: усилить работу с детьми, требующими особого внимания.

По четвертому вопросу слушали советника директора по воспитанию и

взаимодействию с детскими общественными объединениями Петрушину Г.Н.  о деятельности

органов школьного ученического самоуправления.

Решили: работу по данному вопросу считать удовлетворительной.

По пятому вопросу слушали зам. директора по УP Ковалеву Н.А., которая

выступила с предложением празднования 23 февраля и 8 Марта 22.02.2023 года и

07.03.2023 года соответственно.

Решили:   утвердить   даты   проведения   праздничных   концертов.

Ответственным лицам неукоснительно выполнять поручения.

Директор МБОУ Первомайской ООШ           Жукова В.В.